NMpoTtokon Nel04

Bcepoccumnckon onumnuaabl Ans yyYyawmxcsa 3 KnaccoB
«Becénasa matematukar

r. Camapa 18.01.2018 .

* OpraHusaTtopbl onMMmnuagbl:

CMU "MexpyHapoaHoe coobuwecTtBo neaaroroB "A - Yuntennb"
CeupgetenbctBo o pernctpauun CMUM: 9n NedC77-54568 ot 21.06.2013r., BbigaHo PegeparnbHOn
cnyx6oin no Haa3opy B cdhepe CBA3N, MHPOPMALMOHHBLIX TEXHOSTOMMA N MaCCOBbIX KOMMYHWUKaLWA.

* Llenu n 3apayun onumnuaapi:

o Onumnuaga npoBOAUTCA C LENbI BbIABNEHUA U PasBUTUS Y LUKONbHUKOB TBOPYECKUX
CNOCOBOHOCTEM M WHTEpeca K HaydHOW (Hay4YHO-UCCreaoBaTENbCKOW) LEeATENbHOCTH,
nponaraHabl HayYHbIX 3HAHWUIA, COAENCTBUSA NPOEeCCUOHANbHOM OPUEHTALMM LUKOSIbHUKOB;

« BhbisiBneHvne getein, obnagaroLmnx BbICOKMM YPOBHEM MHTENNEKTYyarnbHbIX CNOCOOHOCTEWN;

o [lpepocTaBneHune LIKONbHMKAM BO3MOXHOCTM COPEBHOBATLCS CO CBOMMW CBEPCTHUKaAMM B
MacwTabax, BbIXOOSALWNX 32 paMKX PErMOHa, HE Bble3XXas N3 Hero (OUCTaHUMOHHO).

* Cpokn NnpoBeaeHust onmmnmaabl:
Mpuem 3aaBoK Ha yyacTtme: ¢ 15.11.2017r. no 15.01.2018r.

Paccbinka gaunnomoB: B TeveHne 7 paboumnx gHEN nocne nosyvYeHns BbINOMHEHHbIX 3a4aHni
My6nukaunsa ntorosoro npotokona: 18.01.2018 r.

* rlpI/IHFIJ'IIA yyacTtune B ofimMnnage:

40 yenoBek;

* Harpagbl 3a y4acTtue:

BonpocoB B onumnuage - 15.
MakcumanbHbIV 6ann: 45.



3a KaxAabln NpaBUSIbHbIA OTBET B KaXAOM MYyHKTe 3aAaHMN HauucnseTca no 3 6anna.

YyacTHukn, HabpaBLme 45 - 42 6annos, Harpaxgatotca dunnomom 3a 1 MecTo;
YyacTHukn, HabpasLwwmne 39 - 36 6annos, Harpaxgatotcs Aunnomamm 3a 2 MecTo;
YyacTHukn, Habpaswme 33 - 30 6annos, HarpaxaatTca unnomamm 3a 3 MecTo;
YyacTHukn, Habpaswue 27 - 3 6anna, Harpaxgatotca CepTudukatammn ydacTHUKa
onuMmnuaabl;

e YyacTHuku, HabpasLlime 0 6annos, cepTudurKaTbl HE NOsy4vatoT.

* UneHbl 3KCrnepTHOW KOMUCCUMN:

BnacoBa Hatanbsa BnagumupoBHa, aupektop MCI1 «A - Yuutens!»
JlbBoBa EneHa CepreeBHa, rnaBHbi pegaktop MCI1 «A - Yuutens!»
fAkcapruHa EkatepuHa AHaTtonbeBHa, pegaktop MCI1 «A - Yuntenb!»

PGSyJ'IbTaTbI onnMMmnumagbl HaxXo4ATCA B NPUITOXKEHUN Ne1 k OaHHOMY npOTOKOJ'Iy.

MaBHbIN pepakTop MCI «A — YuuTtenb! NbBoBa E.C.

OupekTop npoekta MCI1 «A — Yuutenb!» Bnacosa H.B.
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®U pebeHka
ApatoxoB Mnbs
Benosa AHa
Bownko KoHcTaHTuH
Bonb AHactacus
Bypaykos Unb4a
BacunbeBa AHa
BepLuimHun Bagum
pamMoTuH ApTéMm
'ycnHa TaTtbsiHa
Hanunos Omutpui
OpbiHKMH Uropb
EnudpaHoB Huknta
EpmakoB ApTém
3emckoBa EnusaseTta
Kucenésa AHacTacus
Koeanésa Bukropus
KopHeeB AnekcaHap
KpeueTtos MBaH
JleBkoBuny Onecs
JleryaHoBa [dapbs
Jlncenkos Omutpuin
Jlsaxosa VpuHa
HaymeHkos Makcum
HermatoBa Haaupa
HoBocenbueB Hukonan
MapwwuHa AnnHa
MawkoBckas Posa
MosapHuubIH Erop
Monosa Hatanb4
PoauHa Kupa
CapanynoBa AHacTacus
CepreeBa Bepa
CupgopoB Muxaun
CrenypuH MBaH
Cyuwko Unbs

TapxaHoBa Codobs
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. IBaHoBO
. Mepmb
. CMmoneHck
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. Mepmb
ApaHck
. Mepmb

. Mepmb

. Mepmb
. MNepmb
. Cumdbepononb

KunHrncenna

MpunoxeHue Ne1. UTorn onumnuaabl

KypaTop
[bayeHko JlnaHa BuktopoBHa
AHTOHOBa TaTtbsiHa KOpbeBHa
Acmyc Hartanbs NeTtpoBHa
MeTpoBa CeeTnaHa AnekcangpoBHa
Acmyc Hatanbs NeTpoBHa
BacunbeBa OkcaHa BacunbeBHa
lOxaHnHoBa Jllogmuna Maa3oBHa
Acmyc Hatanbs NeTpoBHa
OxaHuHoBa Jllogmuna Mas3oBHa
lOxaHnHoBa Jliogmuna Maa3oBHa
[bsyeHko JNlnaHa BuktopoBHa
YepenaHoBa Hagexaa NeTpoBHa
OxaHuHoBa Jllogmuna Mas3oBHa
lOxaHnHoBa Jltogmuna Maa3oBHa
lOxaHnHoBa Jllogmuna Mas3oBHa
[bayeHko JlnaHa BuktopoBHa
OxaHuHoBa Jllogmuna Mas3oBHa
[bsiyeHko JNlnaHa BuktopoBHa
KopoBnHa Onbra MuxannosHa
LUnunbunHa OkcaHa SApocnaBoBHa
HOxaHnHoBa Jllogmuna Mas3oBHa
MeTpoBa CeeTnana AnekcanHgposHa
lOxaHunHoBa JTrogmuna MasizoBHa
MNeTpoBa CeeTnaHa AnekcaHapoBHa
ObayeHko JlnaHa BuktopoBHa
lOxaHunHoBa JTrogmuna MasizoBHa
KOxaHuHoBa Jltogmuna Mas3oBHa
KOxxaHuHoBa Jliogmuna Mas3oBHa
KocTtuHa Ancyny OpmeKoBHa
lOxaHunHoBa JTrogmuna MasizoBHa

KOxaHuHoBa Jliogmuna Mas3oBHa

Bannbl
42
33
36
45
27
39
45
42
45
39
42
30
33
27
45
42
36
42
36
45
45
27
45
33
45
42
42
45
42
30
33
39
30
45
42
36

PesynbTtat
1 mecTo
3 mecTo
2 mecTo
1 mecTo

YyacTHuK
2 mecTo
1 mecTO
1 mecTo
1 mecTo
2 mecTo
1 mecTO
3 mecTo
3 mecTo
YyacTHuK
1 mecTO
1 mecto
2 MecTo
1 mecTO
2 mecTo
1 mecto
1 mecto
YyacTHuK
1 mecTO
3 mecTo
1 mecto
1 mecTO
1 mecTO
1 mecTo
1 mecTo
3 mecTo
3 mecTo
2 MecTo
3 mecTo
1 mecTo
1 mecTo

2 MecTo



37
38
39
40

®U pebeHka Fopop
dasnbleBa Buktopus r. Mepmb
dunumoHoB AnekcaHap -
YepHoBa KapuHa r. Yebokcapbl

LLimenés Vnbsa cT. KasaHckas

KypaTop
lOxaHvHoBa Jllogmuna Mag3oBHa
MeTpoBa CeeTnaHa AnekcanHaposHa
PankoBa Onbra CepreesHa

[bayeHko JlnaHa BuktopoBHa

Bannbl
36
45
45
42

PesynbTtat
2 mecTo
1 mecTO
1 mecTo

1 mecTo



